DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO DE INTERVENÇÃO
PEDAGÓGICA NO PROCESSO DE LEITURA E ESCRITA DAS CRIANÇAS de autoria de
KELLY CRISTINA DE MEDEIROS DA SILVA, foi publicado nos Anais V SETEPE referente
ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br